Po
st
es
 d
e
Co
m
am

Série SWD : Interrupteurs-sectionneurs 20 à 250 A
Antidéflagrant
Codification des références catalogue
SWD 016 S 2 00 A V
Schéma de raccordement No.
Série:
SWD - Interrupteur
Zones 1, 2 – 21, 22
Certifié ATEX/IECEx
Type d'interrupteur:
S - Interrupteur
C - Commutateur
Nombre de pôles:
2 - 2 pôles
3 - 3 pôles
4 - 4 pôles
Configuration:
00
01
02
Options:
V - Coupure visible
Ampérage: Entrées de câble:
020 - 20 A
032 - 32 A
063 - 63 A
100 - 100 A
125 - 125 A
160 - 160 A
250 - 250 A
A - 2 x M20
B - 3 x M20
C - 2 x M25
D - 2 x M25 + 1 x M20
E - 2 x M32 + 1 x M20
F - 2 x M40 + 1 x M20
G - 2 x M50 + 1 x M20
H - 2 x M63 + 1 x M20
J - 2 x M63 + 1 x M25
Schéma — X = "Contact fermé"
S300 S400
Contacts Contacts
Positions 1-2 3-4 5-6 Positions 1-2 3-4 5-6 7-8
0 0
1 X X X 1 X X X X
 Pour version 32 à 160 Amp uniquement.
Po